
Protokół Nr 98
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 13°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu -Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec poinformował Zarząd, że

posiedzenie zostało zwołane na wniosek Skarbnika Powiatu - Pani Edyty
Drążkiewicz w celu podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Koneckiego na 2020 rok.

Zarząd przyjął protokół Nr 96 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia
18 czerwca 2020 r.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz omówiła projekt uchwały

Zarządu w przedmiotowej sprawie. Oznajmiła, że proponowane zmiany
dochodów budżetu polegają na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę

2 616 149 zł, z przeznaczeniem na oświatę i wychowanie w kwocie 76 000 zł, dla
KP PSP w kwocie 143 311 zł, dla Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności

w kwocie 295 800 zł oraz na realizację projektu "Końskie zdrowie" w kwocie
2 101 000 zł. Poinformowała, że w ramach w/w kwoty zostaną zakupione
materiały, usługi inwestycyjne, kabiny do higienizacji - 4 szt oraz zostaną pokryte
koszty obsługi projektu. W związku z decyzją Zarządu z poprzedniego
posiedzenia zaproponowała rozwiązanie rezerwy celowej z przeznaczeniem na
oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 50 000 zł dla Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Baryczy na wykonanie docieplenia ścian

budynku internatu oraz położenie kostki brukowej.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 67/2020 w sprawie zmian
W budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 rok.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski poinformował o spotkaniu,
które odbyło się w sprawie utworzenia dodatkowej placówki opiekuńczo 
wychowawczej w budynku zajmowanym przez Wielofunkcyjną Placówkę

Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie. Nadmienił, że ograniczenie przez
przepisy prawa liczby wychowanków WPPDiR do 14 osób stwarza potrzebę

utworzenia drugiej placówki tego typu. Stwierdził, że przygotowywany jest
wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Końskie o warunki zabudowy, co otwiera
drogę do zmiany sposobu użytkowania obiektu, jednak to ostatecznie Wojewoda
Świętokrzyski wyda decyzję, czy dopuści do funkcjonowania w jednym budynku
dwóch placówek o podobnym charakterze.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1315 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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